
Numer sprawy: ZP 19/23                                                                                      Grajewo, 04.12.2023 r.

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - SPROSTOWANIE

Szpital  Ogólny im.  dr  Witolda  Ginela  w Grajewie,  zwany dalej  „Zamawiającym”,  działając
zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) [dalej: Pzp], zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr
ZP 19/23 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego w związku z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:
Sprzęt rehabilitacyjny:
MEDCOMPLEX Sp. z o. o.
ul. Mełgiewska 9F lok. 4
20-209 Lublin

UZASADNIENIE
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która została uznana za najkorzystniejszą spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego oraz
ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo  zamówień  publicznych  oraz  została  oceniona  jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. 

Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert:
Dla pakietu 1 -  Sprzęt rehabilitacyjny

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium

oceny Treść oferty Ilość punktów Suma punktów

1. 
MEDCOMPLEX Sp. z o. o.
ul. Mełgiewska 9F lok. 4
20-209 Lublin

Cena brutto 825 989,52 zł 60 pkt.
80 pkt.

Okres gwarancji      24 miesięcy 20 pkt.

Pouczenie
Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których

procedury określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX
"Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590 Pzp.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) Pzp zawiadamia, iż Zamawiający może
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 2.
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z Wykonawcą którego oferta została uznana za
najkorzystniejszą.

            Dyrektor 
                   Szpitala Ogólnego 

                      im. dr Witolda Ginela w Grajewie
    Marta Romanowska 

            mgr Marta Romanowska 


		2023-12-04T14:11:42+0100




